



Mgr Mirosław Gucwa
Évêque de Bouar
B.P. 23 BOUAR
République Centrafricaine
E-mail: mirekbouar@gmail.com

Bouar, 24.02.2022

Czcigodny Ksieże Pralacie Tadeuszu
Drodzy Bracia i Siostry
Parafii Św. Józefa i św. Judy Tadeusza w Rumi

Dzięki Waszej ofiarności i modlitwie dzieło budowy osrodka dla osob niepełnosprawnych w Bouar postępuje w szybkim tempie. Do głównego budynku, który można oglądać na zdjęciach będzie dołączony jeszcze jedno duże pomieszczenie służące później za warsztat dla różnych zajęć praktycznych. Mam nadzieję, iż w maju uda się nam dokonać inauguracji osrodka, który później będzie jeszcze wyposażony w różnego rodzaju sprzęt ułatwiający zajęcia praktyczne naszych Sióstr i Braci, pragnących zarabiać na swoje utrzymanie pomimo różnych dolegliwości fizycznych.

Słowo mi brak, aby wyrazić wdzięczność za Waszą pomoc. Nie przypuszczałem, że uda nam się dokonać takiego dzieła w tak krótkim czasie. Kiedy spotykam się z różnymi osobistościami w Bouar, z przedstawicielami organizacji humanitarnych, wszyscy wyrażają słowa uznania. Co więcej przedstawicielka Międzynarodowego Czerwonego Krzyża z Genewy (przyjechała do Bouar na kilka dni odwiedzając ich oddział w naszym mieście) oprócz słów uznania wyraziła chęć pomocy, przydzielając do pracy w osrodku osoby wyszkolone do tego typu zajęć, zapewniając również ćwiczenia rehabilitacyjne dla potrzebujących, zakup i zakładanie zwykłych protez, zaś w przypadkach skomplikowanych transport samolotem do odpowiedniego szpitala. Czerwony Krzyż o którym prowadzi swoją działalność w Bouar i okolicach od dziesięciu lat. Ale dopiero teraz, widząc powstający osrodek wychodzą z inicjatywą pomocy dla osob niepełnosprawnych, które z kolei są od zawsze w Bouar. Tak więc Wasze dzieło pobudza innych do działania. To dopiero początek.

Dziękując za ten dar, życzę również owocnego przeżycia Wielkiego Postu i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień. Modlimy się w Waszej intencji i o pokój na Ukrainie i na polskiej granicy z Białorusią.

Szczęść Boże

Mgr Mirosław Gucwa